ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2009 ГОД

                                               Принято Вологодской городской Думой

28 мая 2009 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   Федеральным

законом «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

статьей 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

1. Дополнить раздел 1 «Перечень муниципальных унитарных предприятий,

подлежащих приватизации путем преобразования в открытые акционерные

общества» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества города Вологды на 2009 год, утвержденного решением Вологодской

городской Думы от 22 декабря 2008 года № 1007 (с последующими изменениями),

пунктом 6 следующего содержания:

«

6. МУП «Архитектурно-

градостроительный

центр г. Вологды»

г. Вологда,

ул. Саммера, д. 3

6627,0 III квартал

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости».

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 мая 2009 года

№  55